
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«Детско-юношеская  спортивная  школа Белоглинского района» 

 

ПРИКАЗ 

от 28.12.2015 г.                                                                                          № 02-р 

 

О присвоении юношеских спортивных разрядов 

 

На основании представленных документов, подтверждающих 

выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 

классификации, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить юношеские разряды: 

№ 

п/п 

Фамилия имя, отчество спортсмена Ф.И.О. 

тренера 

Спортивная организация и ее 

ведомственная 

принадлежность 

 

 3 юношеский спортивный разряд по баскетболу 

1. Романенко Иван Александрович Соболь В.П. В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

2. Коник Николай Вадимович Соболь В.П. -//- 

3. Набиуллин Александр Альбертович Трунов В.Н. -//- 

4. Лунев Николай Вячеславович Кравченко Н.А. -//- 

5. Трунов Денис Сергеевич -//- -//- 

6. Коростылев Алексей Алексеевич Старокожев А.В. -//- 

2 юношеский спортивный разряд по баскетболу 
7. Сафонов Илья Артурович Кравченко Н.А. 

(СОШ № 11) 

В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

8. Сотников Александр Павлович -//- -//- 

9. Молчанов Даниил Александрович -//- -//- 

10. Лазарев Даниил Юрьевич -//- -//- 

11. Воронкин Артем Александрович С.В.Артемова В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

12. Пасечник Александр Валерьевич -//- -//- 

13. Гореленко Андрей Алексеевич -//- -//- 

14. Хотий Никита Юрьевич -//- -//- 

15. Сычев Павел Валерьевич -//- -//- 

1 юношеский спортивный разряд по баскетболу 

16. Коновалов Максим Евгеньевич Старокожев А.В. 

(СОШ № 5) 

В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

17. Бугаев Даниил Денисович -//- -//- 

18. Гвозденко Александр 

Александрович 

-//- -//- 

19. Лучкин Алексей Алексеевич -//- -//- 

20. Сазанов Дмитрий Николаевич -//- -//- 



21. Куракин Павел Сергеевич -//- -//- 

22. Саратов Евгений Алексеевич -//- -//- 

23. Бесчастный Игорь Алексеевич Трунов В.Н. 

(СОШ № 12) 

В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

24. Немыкин Дмитрий Андреевич -//- -//- 

25. Кухнин Сергей Игоревич -//- -//- 

26. Дроздов Антон Васильевич -//- -//- 

27. Курячий Никита Владимирович -//- -//- 

28. Пахомов Денис Дмитриевич -//- -//- 

29. Кобута Кирилл Алексеевич -//- -//- 

30. Черкашин Алексей Антонович -//- -//- 

31. Калайда Семен Данилович Соболь В.П. 

(СОШ № 16) 

В.П. Александров 

учитель ФК МАОУ СОШ № 9 

Управление образования 

32. Калайда Антон Юрьевич -//- -//- 

33. Лахман Максим Владимирович -//- -//- 

34. Залитко Станислав Владимирович -//- -//- 

35. Степанов Максим Сергеевич -//- -//- 

 

 

2. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ            Р.В. Данилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


